
Laba uzvedība skolā

Šajā brošūrā ir aprakstīti daži veidi kā skolas, vecāki un skolēni var palīdzēt viens otram.

‘Lai labi mācītos un mācītu, ir vajadzīga kārtīga skola’

Lai atbalstītu savus bērnus skolā, vecākiem ir:

jāzina skolas politika labas uzvedības sekmēšanā un jāatbalsta to

jāmudina savus bērnus ievērot skolas noteikumus un izrādīt cieņu pret citiem
skolēniem, skolas personālu un īpašumu

jāpārliecinās, ka bērniem ir viss skolai nepieciešamais un, ka viņi ir izpildījuši savus
mājasdarbus

ātri jāatbild, ja skola rūp kāds jautājums

jāpieliek visas pūles, lai ierastos uz vecāku vakariem, sekmju un karjeras
sanāksmēm

jāpiedalās skolas dzīvē

jāizturas pret skolas personālu ar tādu cieņu, kādu viņi vēlas attiecībā uz sevi

laikā jāpaziņo skolai, ja ir kādas bažas par bērniem

Lai sadarbotos ar vecākiem un skolēniem, skolas:

būs sirsnīgas, patīkamas un drošas

izturēsies pret skolēniem godīgi un ar cieņu

sniegs skolēniem padomu kā viņi var pilnveidoties

sniegs skolēniem atbalstu, ja viņi tiks iebaidīti vai apvainoti vai viņiem būs citas
problēmas, kas ietekmēs viņu mācības

paziņos vecākiem par jebko, kas ietekmē viņus vai viņu bērnus
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sadarbosies ar vecākiem, lai realizētu skolas politiku

iesaistīs vecākus un bērnus būtiskos lēmumos par viņu izglītību

nekavējoties ziņos vecākiem, ja būs kādas bažas

jūtīgi reaģēs uz jebkuru vecākiem vai skolēniem svarīgu jautājumu

Lai gūtu labumu no skolas, skolēniem ir:

jānāk uz skolu katru dienu un laikā

jānāk uz skolu ar visu, kas nepieciešams un ar izpildītiem mājasdarbiem

jāmācās, jāsaprot un jāpakļaujas skolas noteikumiem

klasē jāstrādā tik cītīgi, cik iespējams

jāciena citu skolēnu tiesības mācīties un skolotāju pienākumu mācīt

starpbrīžos jāuzvedas tā, lai nesarūgtinātu un nesāpinātu citus

jāizturas ar cieņu pret citiem skolēniem un tos neterorizēt

jāciena skolas īpašums

Brošūras mērķis

Vecākiem, skolēniem un personālam ir jāzina kā viņi var palīdzēt viens otram. Šajā
brošūrā ir izklāstīts kā to var izdarīt.

Ja vecāki, skolēni un personāls darbojas kopīgi, palielinās labas uzvedības iespējas.

Regulāram kontaktam starp skolu un māju, kā tas izklāstīts brošūrā, jāatvieglo vecāku,
skolēnu un personāla savstarpējās sarunas vienam ar otru.

Ja katra puse dara to, ko no tās sagaida, sliktas uzvedības problēmas parasti nerodas.
Ja tomēr problēmas rodas, tās jāatrisina draudzīgi.


